АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2019                                                                                                          № 1433

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 27.02.2019 № 738 «О предоставлении муниципальной гарантии

акционерному обществу «Электротранспорт города Мурманска»

В целях приведения правового акта в соответствие со статьей 117

Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 27.02.2019 № 738 «О предоставлении муниципальной гарантии

акционерному обществу «Электротранспорт города Мурманска» следующие

изменения:

- пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Предоставить муниципальную гарантию акционерному обществу

«Электротранспорт города Мурманска» (далее – АО «Электротранспорт») со

сроком действия до 30.01.2020 на сумму 75 000 000,00 (семьдесят пять

миллионов) рублей 00 копеек с правом регрессного требования

муниципального образования город Мурманск (далее – гарант) в лице

администрации города Мурманска к АО «Электротранспорт» о возмещении

сумм, уплаченных гарантом Банку ВТБ (публичное акционерное общество)

(далее – банк) по муниципальной гарантии, для обеспечения исполнения

обязательств по кредитному договору от 23.11.2018 № 134/18, заключенному

между банком и АО «Электротранспорт», в пределах лимитов задолженности,

установленных кредитным договором.»;

- пункты 2 и 3 после слов «уплаченных гарантом» дополнить словами

«в лице администрации города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 27.02.2019.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев